
UCHWAŁA NR 446/LXVI/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. Poz. 40) art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 248/XXXV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2021 r. poz. 2323),zmianie ulega: 

1) § 2 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
"1. Siedziba Ośrodka mieści się w Przechlewie przy ulicy Staroszkolnej 1 , 77-320 Przechlewo." 

2) § 7 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 "2. Ośrodek używa pieczęci podłużnej o treści: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
77-320 Przechlewo, ul. Staroszkolna 1  
tel. 59 833 45 57; fax 59 833 45 04.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wjewództwa Pomorskiego.          
     

 

   
 
 
 

Przewodniczacy Rady Gminy Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Przechlewo Nr 407/LIX/2022 z dnia 27 października 2022 r., dla 
budynku usytuowanego na nieruchomości oznaczonej działką o nr ewidencyjnym 560/52 został 
nadany numer porządowy 1 przy ul. Staroszkolnej w miejscowości Przechlewo, gm. Przechlewo. 
Zatem zasadna jest zmiana Uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przechlewie, w związku ze zmianą siedziby Ośrodka z ul. Szkolnej 4 na ul. 
Staroszkolną 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2

	Uzasadnienie



